
Zugnummer 28962

Verkehrstag 05.12.2023

Attrubite FK, ZZ, 2

Linie S 8

an ab

Mönchengladbach Hbf 23:24

Mönchengladbach-Lürrip 23:27 23:28

Korschenbroich 23:31 23:32

Kleinenbroich 23:35 23:36

Büttgen 23:39 23:40

Neuss 23:45 23:46

Neuss Am Kaiser 23:49 23:49

Neuss Rheinparkcenter 23:52 23:52

Düsseldorf-Hamm 23:54 23:54

Düssldorf Völklinger Str. 23:56 23:57

Düsseldorf-Bilk 23:58 23:59

Düsseldorf-Friedrichstadt 00:00 00:01

Düsseldorf Hbf 00:02


